Westfélische Rangliste: 2022

discipline

Epee Men's

yob rankingtype
2003 - 2009 (2:1)

T1 03.09.2022 Arnsberg

T2 08.10.2022 Offenbach
T3 05.11.2022 Heidenheim
T4 12.11.2022 Kirchlengern

u20
nationtype samepoints

last result

25.08.2023. 14:13
transferred points

International Etienne-Onderbeke Tournament U20

Stefan-Haukler-Memoriam
Internationales Turnier
Quernheimer Spatzenturnier 2022

T5 21.01.2023 Tauberbischofsheim Berndt-Peltzer-Gedachtnisturnier

T6 04.03.2023 Hagen
T7 11.03.2023 Solingen
T8 18.03.2023 Bonn

rank points name

Ruhr-Volme-Cup

Championship of Nordrhein Westfalen

Bonn Epee Cup

nation

u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20

yob T1T2T3T4T5 T6T7T8

1 130

2 70 0 HORSTBRINK Moritz
3 32 0 BINGENER Tim

4 28 0 LOHSE Friedrich
5

6

7

8

16 0 SCHIERHORN Hannes GER

12 0 WROBEL Wojciech
10 0 KIRCHNER Tim
8 0 MEILWES Lukas

9 6 0 POETEN Falk

10 5 0 GROTKAMP Paul
11 3 0 MESCH Mats Lucas
12 2 0 GLOWACZ Laurin

all-assigned-competitions

0 KNABENREICH Julian GER

WE FS Bielefelder TG 2005 16 (5) 60 12 30 12 (6)
GER WE FS Bielefelder TG 2004 12 (5) 10 20 (10) 16 12/(6)
GER WE TSC Eintr. Dortmund 20068 |10 5 6 3
GER WE SV 1860 Minden 2004 6 16 6

WE FS Bielefelder TG 20066 8 2
GER WE SV 1860 Minden 2005 12
GER WE FS Bielefelder TG 2003
GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2005 8
GER WE TSC Eintr. Dortmund 20046
GER WE FS Bielefelder TG 2006/ |5
GER WE Detmolder SV 2004 3
GER WE TSC Eintr. Dortmund 2005 2

title nation pointrulereplaced deleted

1 Stefan-Haukler-Gedachtnisturnier Offenbach GER 09.10.2021 10.10.2021 U20 1 U20Q 08.10.2022

2 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER 16.10.2021 17.10.2021 U20 1 U20Q 05.11.2022

3 Bonner Degen- Cup Bonn GER U201 Qu-D 18.03.2023

4 Trophae der Friedensstadt Osnabriick GER U201U20Q  21.01.2023
Osnabriick

5 Leineweber-Turnier Bielefeld GER U201 Qu-D 11.02.2023
Nationales

6 Etienne-Onderbeke-Turnier Arnsberg GER U201 Qu-D 03.09.2022
Nordrhein-Westfalen Leverkusen GER 19.03.202220.03.2022U201Qu-C  11.03.2023
Meisterschaft

8 Ruhr-Volme-Pokal Hagen GER 09.04.2022 10.04.2022 U20 1 Qu-D 04.03.2023
Internationales

9 Etienne-Onderbeke-Turnier Arnsberg GER 03.09.2022 04.09.2022 U20 1 Qu-D

10 Stefan-Haukler-Gedéchtnisturnier Offenbach GER 08.10.2022 09.10.2022 U20 1 U20Q

11 Internationales Turnier Heidenheim GER 05.11.2022 06.11.2022 U20 1 U20Q

12 %‘g“he'mer Spatzenturier i chiengern GER 12.11.202213.11.2022U201Qu-D  12.11.2022

13 %Jzezr“he'mer Spatzenwimier . hiengem GER 12.11.2022 13.11.2022 U20 1 Qu-D

14 Berndt-Peltzer-Gedéchtnisturnier Tauberbischofsheim GER 21.01.2023 22.01.2023 U20 1 U20Q

15 Leineweber-Turnier Bielefeld GER U201

16 Ruhr-Volme-Pokal Hagen GER 04.03.2023 05.03.2023 U20 1 Qu-D

17 Nordrhein-Westfalen Solingen GER 11.03.2023 12.03.2023 U20 1 Qu-C
Meisterschaft

18 Bonner Degen- Cup Bonn GER 18.03.2023 19.03.2023 U20 1 Qu-D

Juri Rosen - juri.rosen@fechten-westfalen.nrw



